
平成２９年９月１日 
ＰＴＡ会員の皆様へ 

 

 滋賀県立野洲高等学校 

ＰＴＡ会長 高力 雅広 

  人権委員長 堤 かおる 

   

初秋の候 ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校

のＰＴＡ活動に格別のご尽力とご協力をたまわり誠にありがとうございます。 

  さて、標記の件について下記の通り開催いたします。お忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの

上、是非ご出席くださいますようお願いします。 

  なお、ご出席いただける方は、９月４日（月）までに出席票をお子様を通じて担任までお出しください。 

 

記 

 

１ 日時 ： ９月 ９日（ 土 ）  １０：００～１２：００ 

２ 場所 ： 野洲高校 会議室 

３ 内容 ： ○ お互いに理解し合おう！ 

生徒さん・・・・大人に聞いてみたいこと、大人にわかってほしいこと 

       保護者、教員・・子どもに聞いてみたいこと、子どもにわかってほしいこと etc. 

       ○ 高校生のスマホ事情 

       ○ ＬＧＢＴについての話  など 

        （内容は変更することがあります） 

以上 

   
 
 
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ キリトリセン ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
 

出 席 票 

第 1 回人権しゃべり場に 出席します。 

  年  組 生徒 名前            

      保護者 名前            


